令和５年８月吉日

岐 阜 県 第 二 工 業 学 校 同 窓 生 各位

大垣市立工業高等学校同窓生 各位

岐阜県立大垣工業高等学校同窓生 各位

(一財)岐阜県立大垣工業高等学校同窓会

同窓会長  田中 博

令和５年度 大垣工高同窓会 報告会開催のご案内

時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は本会に格別のご理解、ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

新型コロナウイルスの影響で中止しておりました『大垣工高同窓会』を４年ぶりに開催する運びとなり

ました。同窓生の皆様と直接交流する機会です。是非ご参加いただきますようご案内申し上げます。

当日はオンラインにてライブ配信予定です。詳細は９月ごろに同窓会ホームページにてご案内させてい

ただきます。

記

《令和５年度大垣工高同窓会》

日 時  令和５年１１月１２日（日）15:00より報告会

場 所  クインテッサホテル大垣

大垣市宮町 1-13 ℡0584-84-3730

参加費  ５，０００円

日 程

１ 報告会                 15:00～15:45

２ アトラクション              16:00～

    大工太鼓部

３ 懇親会                    ～18:00

お車でお越しの方の飲酒はご遠慮下さい。ご協力をお願いします。

【お願い】

 準備の都合もございますので、ご出席の方は１０月２５日（水）までに、同封の払込取扱票にて、参

加費をお振込みください。お振込みをもってご出席のお返事とさせていただきます。

 なお、大変申し訳ありませんが、お振込後にご欠席へと変更された場合、返金はいたしかねます。ご

了承下さい。その場合、本会へのご協賛金とさせていただきますので、あらかじめご理解くださいます

ようお願いいたします。

                                       以上

同窓会 本部事務局  担当：大石

TEL/FAX：0584-78-5261 (10:00～16:00)

（報告会専用メールアドレス）E-mail：houkokukai@daikou-dousoukai.jp

mailto:houkokukai@daikou-dousoukai.jp

※ 同窓会協賛金について、直接訪問することや電話・メール等で依頼をすることはありません。同窓会協賛金をかたっ

た詐欺行為に十分ご注意ください。

参加費  ５，０００円

お振込み方法

・ 同封の払込取扱票をご利用ください。

・ ゆうちょ銀行(窓口･払込機能付ＡＴＭ)にて、ご卒業年次・ご氏名・ご住

所・お電話番号を必ずご記入の上、お振込みください。

・ 手数料は、本会にて負担させていただきます。現金でのお取り扱いについ

ては所定の手数料がかかる場合があります。詳しくはゆうちょ銀行にてご

確認下さい。

・ ご都合により、同封の払込取扱票以外でお手続きされる場合は、以下へお振

込みください。

《お振込先》

ゆうちょ銀行 〇八九 支店  当座預金 ００１２０５６

お問い合わせ

一般財団法人岐阜県立大垣工業高等学校同窓会

 本部事務局  担当：大石

TEL/FAX：0584-78-5261（10:00～16:00 平日のみ）

E-Mail：daikou-dosokai@proof.ocn.ne.jp